²⁴⁸ BÍLEK 2010, 98.

²⁴⁹ V literatuře je také uvedeno jméno **Jan Josef**. Srov. ROYT 1999, 68.

za soukromý majetek svého strýce²⁵⁰ a obávali se, aby nebyla prodána kvůli údajným dluhům Jana Ignáce.²⁵¹ Chtěli proto, aby byla přemístěna do Vilémova, kde zřídil roku 1676 jejich děd Karel Leopold rodinný fideikomis,²⁵² čímž se vilémovské panství stalo nezczizitelným a nedělitelným majetkem jejich rodu.²⁵³ Protože nebylo možné rozepří po dobrém urovnat, nakonec se synovci obrátili na arcibiskupskou konzistoř v Praze, která rozhodla, že obraz má být umístěn ve Vilémově.

Text listiny s rozhodnutím arcibiskupské konzistoře zní:

„Venerabilis Nobis Dilecte. - Quandoquidem relatis matureque ponderatis ac dissensis Actis in Causa transferendae Gratosae Imaginis B. V. Mariae ad Illmam Familiam Millesimianam spectantis hactenus in Ecclesia Pravoninensi asservatae inter Illustrissimos Dominos Joannem Ignatium - Joannem Wenceslaum - et Franciscum Wenceslaum Carreto Comites de Millesimo apud Hocce Reverendissimum Archiepiscopale Officium ventilata, pro et contra adductis, conclusimus et decidimus, ut eadem Gratosia Imago ex praefata Pravoninensi Ecclesia levare et ad Ecclesiam Willimoviensem transferri, ibidemque usque ad ulteriorem Resolutionem nostram asservari ac publicae Venerationi exponi possit ac valeat. Idcirco praesentium tenore ordinamus, vobisque commissimus, ut die quadam cum intelligentia memoratorum Illmorum DD. Joannis Ignatii et Joannis Wenceslai Comitum de Millesimo determinanda Pravoninium vos personaliter conferatis ac repetitam Gratosam Imaginem praevia informatione apud Dominum Teritorialem et Patronum illius Beneficii Curati facta levetis et Ledeczium usque transportetis ac tandem Archidiacono et Vicario foraneo Kuttensbergensi ibidem exspectaturoextradatis ubinde ad Ecclesiam Willimoviensem processionaliter deportandam et publicae venerationi ad interim exponendam. – Et quia dereliquo ex parte Patroni Ecclesiae Pravoninensis Nobis expositum fuit, quasi per iterato recensitam Gratosam Imaginem aedificio memoratae Ecclesiae Pravoninensi quodpiam damnum illatum fuisset, ad quod reparandum uti a Nobis decisum fuerit, supra nominatus Illustrissimus Dominus Joannes Wenceslaus Comes de Millesimo se obstrinxit. Proinde volumus, ut eorum, quae intuitu hujus Iconis aedificata, reparata ad comparata fuisse offerantur, ocularem inspectionem accipiatis, pariterque ratiocinium Ecclesiae inspiciatis et quantum in unum, quodque ex peculio

²⁵⁰ POSPÍŠIL 1925a, 314.